
 

 

  
  
 

Regeling van de Minister voor Medische Zorg van                   

                                         , houdende wijziging van de 

bijlage bij de Regeling maximumprijzen geneesmiddelen 

in verband met een verzoek op grond van artikel 3, 

tweede lid, van de Wet geneesmiddelenprijzen 

Pagina 1 van 2 

 

 

1263838-170763-WJZ

De Minister voor Medische Zorg, 

 

Gelet op artikel 3, tweede lid, van de Wet geneesmiddelenprijzen;  

 

 

Besluit: 

 

Artikel I 

 

In de bijlage worden de onderdelen met betrekking tot “IMATINIB-100-MG-

TABLET” en “IMATINIB-400-MG-TABLET” vervangen door de volgende onderdelen:  

 

Productgroep 

IMATINIB-100-MG-TABLET 

 

Registratienummer  Artikelnaam 

111120        Imatinib mylan tablet filmomhuld 100mg 

114352        Imatinib cf tablet filmomhuld 100mg 

115621        Imatinib accord healthcare tablet filmomhuld                                                     

                                100mg 

116272        Imatinib sandoz tablet filmomhuld 100mg   

118760        Imatinib aurobindo tablet filmomhuld 100mg                                                                                   

EU/1/12/808/009   Imatinib teva tablet filmomhuld 100mg 

Maximumprijs 

11.71428900 per stuk 

Productgroep 

IMATINIB-100-MG-TABLET (GLIVEC)  

 

Registratienummer  Artikelnaam 

EU/1/01/198/008   Glivec tablet filmomhuld 100mg 

EU/1/01/198/011   Glivec tablet filmomhuld 100mg 

Maximumprijs  

19.51351464 per stuk 

Productgroep 

IMATINIB-400-MG-TABLET 

 

Registratienummer  Artikelnaam 

111150        Imatinib mylan tablet filmomhuld 400mg 

114352        Imatinib cf tablet filmomhuld 400mg 

Maximumprijs 

45.86062900 per stuk 

 



 

 

 

Pagina 2 van 2 

115623        Imatinib accord healthcare tablet filmomhuld                                                                                                                             

400mg 

116275        Imatinib sandoz tablet filmomhuld 400mg 

118761        Imatinib aurobindo tablet filmomhuld 400mg 

EU/1/12/808/018   Imatinib teva tablet filmomhuld 400mg 

Productgroep 

IMATINIB-400-MG-TABLET (GLIVEC) 

 

Registratienummer   Artikelnaam 

EU/1/01/198/010   Glivec tablet filmomhuld 400mg 

Maximumprijs 

64.67488209 per stuk 

 

 

Artikel II 

 

Deze regeling treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte 

van de Staatscourant waarin zij wordt geplaatst en werkt terug tot en met 24 

november 2017.  

 

Deze regeling zal met de toelichting in de Staatscourant worden geplaatst.  

 

 

De minister voor Medische Zorg 

 

 

 

 

 

Bruno Bruins 

 


